御客様各位

令和 6 年 12 月吉日

 年末年始営業スケジュールの御案内

拝啓

貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題のとおり年末年始休暇に伴うスケジュールを下記の通り御案内申し上げます。

 年末年始は貨物が込み合うことが予想されますので、余裕を持った御出荷に御協力をいただけます様、

御願いいたします。

敬具

記

株式会社ハッピー・カーゴ

成田営業所

TEL：0479-74-7581

FAX：0479-74-7582

カスタマーサービス

以上

25日

（水）

26日

（木）

27日

（金）

28日

（土）

29日

（日）

30日

（月）

31日

（火）

1日

（水）

2日

（木）

3日

（金）

4日

（土）

5日

（日）

6日

（月）
ベトナム/輸出 〇 〇 〇※1 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇※1

その他/輸出 〇 〇 〇※1 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇※1

その他/輸入 〇 〇 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇
検疫業務 〇 ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ 〇

〇=通常営業(輸出通関は12/26(木)、1/9(木))

〇※1=荷受のみ行います。

          12月27日(金)にお荷物の発送手続きをされる場合は、倉庫到着日を1月6日(月)指定にてご手配お願いいたします。

✕=休業

12月 1月